
Papildinājums likumā par mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

Noteikumi par audzēkņu uzņemšanu
jūrskolā.

Noteikumi par eksterņu pārbaudījumiem
pie jūrskolām.

Rīkojums par teātru aktieru grupu pār-
vadāšanu par pazeminātu tarifu.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 30. augustā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums likumā
par mežu un meža materiālu pārdo-
šanu un izsniegšanu valsts mežos.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Likuma par mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos
(Lik. kr. 1925. g. 70 un 1931. g. 187)
5. pantu papildināt ar šādu otro daļu:

Pārdodot mežu jaukta veida izsolēs,
vienības, kuras nāk pārdošanā pirmo reizi,
izsludināmas ar šo vienību tirgus cenai
piemērotu novērtējumu.

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.
"Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Apstiprinu
1932. g. 27. augustā

Finanču ministris M. Skujenieks.

Noteikumi
par audzēkņu uzņemšanu jūrskolā.
(Izdoti uz noteikumu par jūrskolām —
Lik. kr. 1931. g. 206 — 13. p. pamata.)

1. No personām, kas iestājas jūrskolas
kuģu vadītāju nodaļā, prasa:

1) I klase: a) priekšzināšanas pilna
pamatskolas kursa apmērā, b) ap-
liecību par braukšanas laika izpildī-
šanu uz jūras kuģiem klāja kalpotāju
sastāvā ne mazāk par 9 mēnešiem;

2) II klasē: a) apliecību par jūrskolas
kuģu vadītāju nodaļas I klases no-
beigšanu vai attiecīga pārbaudījuma
izturēšanu, b) apliecību par brauk-
šanas laika izpildīšanu uz juras ku-
ģiem klāja kalpotāju sastāva ne
mazāk par 12 mēnešiem;

3) III klasē: a) apliecību par jūrskolas
kuģu vadītāju nodaļas II klases no-

beigšanu vai attiecīga pārbaudījuma
izturēšanu, b) ap liecību par brauk-

šanas laika izpildīšanu uz jura_s ku-
ģiem klāja kalpotāju sastāva ne
mazāk par 15 mēnešiem;

4) IV klasē: a) apliecību par jūrskolas
kuģu vadītāju nodaļas III klases
nobeigšanu vai attiecīga pārbaudī-
juma izturēšanu, b) apliecību, ka
virs braukšanas cenza, kādu prasa
tuvbraucēja stūrmaņa diploma sa-

ņemšanai, nobraucis uz juras kuģiem
par stūrmani ne mazāk ka 4 mēne-

šus vai citā amatā klaja kalpotāju
sastāvā ne mazāk par 12 mēnešiem.

2. No personām, kas iestājas jūrskolas

kuģu mēchaniku nodaļā, prasa:

1) I klasē - a) priekšzināšanas pilna
pamatskolas kursa apmēra, b) aphe-
cību ka nostrādājis ka maceklis.vai

amatnfcks ne rnJāk kā 12 mēnešus
metalla kuģu būvētava, mašīnu bū-

vētavā vai citā «^ «*£Sg
darbam piemērotā metalla apstrādā
šanas darbnīcā, va. ari nobraucis
12 mēnešus mašīnu personāla sastāva

uz kuģiem ar u.ēchanjsku dzinēju

vai nostrādājis minētas būvētava,

vai darbnīcās un nobraucis uz ku-

ģiem ar mēchanisku dzinēju kop
summā ne mazāk kā 12 mēnešus;

2) II klasē: a) apliecību par jūrskolas
kuģu mēchaniku nodaļas I klases
vai zemāko arodskolu mēchanikas
vai elektrotechnikas nodaļas nobeig-
šanu vai attiecīga pārbaudījuma iz-
turēšanu, b) apllecjbu, ka nostrādā-
jis kā māceklis vai amatnieks vismaz
15 mēnešus metalla kuģu būvētavā,
mašīnu būvētavā vai citā kuģu mē-
chaniķa darbam piemērotā metalla
apstrādāšanas darbnīcā, vai arī no-
strādājis minētās būvētavās vai
darbnīcās un nobraucis mašīnu per-
sonāla sastāvā uz kuģiem ar mēcha-
nisku dzinēju ne mazāk kā 15 mē-
nešus, no kuriem vismaz 6 mēnešus
nostrādājis metalla kuģu būvētava,

mašīnu būvētavā vai citā kuģu me-
chaniķa darbam piemērotā metalla
apstrādāšanas darbnīcā;

3) III klasē: a) apliecību par jūrskolas
kuģu mēchaniku nodaļas II klases
vai III šķiras kuģu mēchaniku kursu
nobeigšanu vai attiecīga pārbaudī-
juma izturēšanu, b) apliecību, ka
"izpildījis braukšanas un darbnīcu
darba cenzu, kādu prasa III šķiras
kuģu mēchaniķa diploma saņemšanai;

4) IV klasē: a) apliecību par jūrskolas
kuģu mēchaniku nodaļas III klases
nobeigšanu vai attiecīga pārbaudī-
juma izturēšanu, b) apliecību, ka ar
III šķiras kuģu mēchaniķa tiesībām

nobraucis vismaz 4 mēnešus par

mēchaniķi vai asistentu uz jūras
tvaikoņiem.

3. Izņēmuma gadījumos, uz jūrskolas
paidagogu padomes lēmuma pamata-, Jūr-
niecības deoartamentam ir tiesība atļaut
uzņemt jūrskolā personas ar nepilnīgu
darbnīcu darba vai braukšanas cenzu.

4 Gadījumos, kad saskaņā ar šiem no-

teikumiem personām pie iestāšanās jūr-

skolā jātur attiecīgs pārbaudījums, jūr-
skolas paidagogu padomei ir tiesība at-
brīvot šīs personas, pilnā apmēra vai pa

daļai no pārbaudījumiem tanīs priekš-
metos, kuros viņas jau agrāk ieguvušas

izglītību tādā apmērā, kā to prasa, iestā-
joties jūrskolas attiecīgā klase.

5 Pirmos 2 gados no noteikumu par
jūrskolām (Lik. kr. 1931. _ g. 206) spēkā

stāšanās atļauts uzņemt jūrskolu kuģu

vadītāju un mēchaniku nodaļu I klase

arī personas ar 4 klašu pamatskolas iz-
glītību ia šīs personas iztur iestāšanas
Pārbaudījumu latviešu valodā, aritmētika,
ģeogrāfijā un Latvijas vēsture 6 klašu

pamatskolas kursa apmēra.

Rīgā, 1932. g. 26. augustā..
Jūrniecības departamentaJ direktors A. Ozpts.

kuģniecības nodaļas vadītājs
K..Meinerts.

Apstiprinu

Rīgā, 1932. g. 27. augustā
Finanču ministris M. Skujenieks.

Noteikumi
par eksterņu pārbaudījumiem

pie jūrskolām.
(Apstiprināti uz noteikumu par jūrskolām—

Lik. kr. 1931. g. 206--13. p. pamata.)

1. Pārbaudījumus eksterņiem kuģu
vadītāju un kuģu mēchaniku tiesību iegū-
šanai notur pie jūrskolām pēc vajadzības
katru pavasari reizē ar jūrskolu attiecīgo
klašu audzēkņu pārbaudījumiem.

Piezīme. Ar Jūrniecības departamenta
direktora piekrišanu pārbaudījumus
eksterņiem var noturēt arī citā laikā.

2. Pie eksterņu pārbaudījumiem kuģu
vadītāju un mēchaniku tiesību iegūšanai
pielaiž tikai tos, kas izpildījuši jūras brauk-
šanas un darbnīcu darba cenzu, kādu
prasa attiecīga kuģu vadītāja vai mēcha-
niķa grāda iegūšanai.

Piezīme. Izņēmumi no šā panta no-
teikuma pielaižami tikai ar katrrei-
zēju Jūrniecības departamenta direk-
tora piekrišanu.

3. Eksterņa veselības stāvoklim, redzes
un dzirdes spējām jāatbilst tām prasībām,
kādas uzstāda personām, kas vēlas iestā-
ties jūrskolas attiecīgā nodaļā.

4. Eksterņiem jāiztur pārbaudījumi
pēc apstiprinātas jūrskolu programmas
visos obligātoriskos priekšmetos, kādi
jūrskolā izieti līdz tās klases beigšanai,
kuras kursa apmērā eksternis tur pārbau-
dījumu.

Ja eksternis nevar iesniegt apliecību
par priekšzināšanām pilna pamatskolas
kursa apmērā, tad viņam jāiztur arī pār-
baudījumi 6-kIasīgas pamatskolas kursa
apmērā.

Piezīme. Pirmos 2 gados no notei-
kumu par jūrskolām (Lik. kr. 1931. g.
206) spēkā stāšanās atļauts pielaist
pie pārbaudījumiem arī personas ar
4 klašu pamatskolas izglītību, ja tās
iztur pārbaudījumu latviešu valodā,
aritmētikā, ģeogrāfijā un Latvijas
vēsturē 6 klāšu pamatskolas kursa
apmērā.

5. Eksterņiem, kas jau izturējusi pār-
baudījumu un ieguvuši attiecīgu zemāku
kuģu vadītāja vai mēchaniķa grādu, nav
vairs jātur pārbaudījumi tanīs priekšmetos
un tā " kursa apmērā, kur pārbaudījums
izturēts, iegūstot iepriekšējo grādu.

6. Personām, kas vēlas piedalīties pār-
baudījumos, jāiesniedz attiecīgās jūrskolas
direktoram ne vēlāk kā 1 nedēļu priekš
pārbaudījumu sākšanas ar zīmognodevu
apmaksāts lūgumraksts, klātpieliekot:

1) jūrskolas ārsta apliecību par vispārējo
veselības stāvokli un par redzes un dzirdes
spēju, 2) dokumentus par izglītību, vecumu,
personību un braukšanas cenzu, bet
mēchaniķiem arī par darbnīcu darba
cenzu, 3) apstiprinātu ģīmetni un
4) Ls 5,— eksaminācijas naudu.

Eksaminācijas naudu ieskaita valsts
ienākumos un nekādā gadījumā atpakaļ
neizmaksā.

7. Pārbaudījumu komisijas sastāv no
jūrskolas direktora vai viņa palīga kā
priekšsēdētāja, attiecīgā priekšmeta pa-
sniedzēja jūrskolā un viena paidagogu
padomes ievēlēta skolotāja.

Jūrniecības departaments var sūtīt savu
pārstāvi kā locekli pārbaudījumu ko-
misijā.

Jūrskolas direktoram ir tiesība pie-
aicināt pie pārbaudījumiem pārstāvjus
bez balsstiesības no jūrniecībā ieinteresē-
tām organizācijām.

8. Pārbaudījumu izturējušiem jūrskola

izsniedz attietīgas apliecības. Pārbaudī-
jumu komisijas protokoli līdz ar citiem
komisijas materiāliem uzglabājami jūr-
skolas arehīvā, bet protokolu noraksti
piesūtāmi Jūrniecības departamentam.

9. Eksterņiem, kas pārbaudījumos ie-
gūst ne vairāk kā 2 priekšmetos nepie-
tiekošas atzīmes, ir tiesība 1 gada laikā
turēt šinīs priekšmetos otrreizēju pārbau-
dījumu jūrskolas direktora noteiktā laikā.
Pretējā gadījumā pārbaudījumi skaitās
par neizturētiem.

Ar šo atceltas 1929. g. 24. aprīlī apstipri-
nātās pārbaudījumu "programmas kuģu
mēchaniķiem-eksterņiem trešās šķiras kuģu
mēchaniķa grāda iegūšanai.

Jūrniecības departamenta
direktors A. Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs
K.Meinerts.

Rīkojums JVs 370

1932. g. 29. augustā,
par teātru aktieru grupu pārvadāšanu par

pazeminātu tarifu.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifā § 13. nosacīts, ka valsts un kultū-
ras fonda pabalstīto teātru aktieru grupas,
ne mazākas par 5 personām, braucot pa
valsts dzelzceļiem III klases vagonos,
bauda minētā paragrāfā paredzētos tarifa
pazeminājumus.

Sakarā ar to minētās tiesības attiecībā
uz tarifa pazeminājumiem bauda sekojošu
teātru aktieru grupas:

1. Nacionālā teātra,
2. Nacionālās operas,
3. Dailes teātra,
4. Strādnieku teātra,
5. Pārdaugavas teātra,
6. Ziemeļblāzmas teātra, Mīlgrāvī,
7. Liepājas jaunā teātra,
8. Jelgavas latviešu teātra,
9. Ventspils latviešu teātra,

10. Zemnieku drāmas teātra,
11. Daugavpils latviešu dramatiskā teātra,
12. Kuldīgas latviešu teātra,
13. Ceļojošā teātra,
14. Rēzekne- latviešu teātra,
15. Ziemellatvijas teātra, Valmierā,
16. Latvju nacionālās jaunatnes sav.

ceļojošā teātra.
17. Lienājas operas.

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atcelts
,,Dzelzceļu Vēstnesī" š. g. 1. numurā
publicētais rīkojums Ai? 8 līdz ar vēlāk
publicētiem rīkojumu papildinājumiem.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 1. septembrī.

Bzelzceļc galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par- Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu .22,- par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,- ?
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ . . 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības *§^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot l^^^^^^m ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: 4^^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ai? 2. Tālrunis 20032 1^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ai? 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 t̂ļgjr Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijā dabūjami apvienoti vienā brošūrā

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas darbībā,

Saistošie noteikumi
par ieroču un šaujamo materiālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču lietošanu policijas darbībā

Maksā brošēti bez piesūtīšanas .... Ls —,10
ar piesūtīšanu ,, —,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 30. augustā.
1. Ieceļ par delegātiem sarunām par

tirdzniecības līgumu ar P. S. R. S. dzelz-
ceļu virsvaldes galveno direktoru K. Bļod-
nieku, Ārlietu ministrijas administrātīvi-
juridiskā departamenta direktoru V. Mun-
teru un Latvijas bankas direktoru
K. Ozoliņu.

2. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
81. pantu, atņem Latvijas pavalstniecības
tiesības Eiženam Vikenam.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības iestāžu paziņojumi

Kļūdas izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 159. numurā

izsludinātos ,,Pārgrozījumi noteikumos par
valsts pabalstiem zemes meliorācijai"
III nodalījums lasāms šādi:

,,III . Noteikumu 31. pantu strīpot".

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz Mārtiņa Jēkaba d. Benuša meklē-
šanu, iespiestu ,,Valdības Vēstneša" 1927. gada
273. numurā.

Priekulē, 1932. g. 29. augustā. Ne 200/27. g.
Miertiesnesis F. Elaus.

Meklējamo personu saraksts JVa 588.
(Beigas.)

38510. Sietnieks Eduards Jāņa d., dzim.
1891. g. 1. IX. Paziņot dzīves* vietu Rīgas
10. iec. miert. pēc r. JMŠ 1506 no 15. VIII 32. g.
Apvainots pēc S. I. 607. p. I. pkt.

38511. Žunde Pēters Osipa d., dzim. 1904. g.
18. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 11. VI11 32. Apvainots pēc S. 1.581. p. Apciet.

38512. Šiefers Jozeps, dzim. 1894. g. 2. VI.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 17. VIII 32. Apvainots pēc S. 1.
581. p.

38513. Šeindlings Ābelis - Movša, dzim.
1894. g. Meklē Valmieras apr. 1. iec. izm. tiesn.
ar r. Ne 53 no 21. VII 32. Apv. uz S. 1. 552. p.
2. d. un 1. d. 1. pkt. Apciet. ievietot Valmieras
ciet., par ko paziņot meklēt.

38514. Veichmanis Kārlis Friča d., dzim,
1907. g. 12. IV. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar r. no 16. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
Apcietināt.

38515. Vītols Indriķis Jāņa d., dzim. 1900. g.
14. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 18. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 611. p.

38516. Vaivods Donats, dzim. 1875. g. Paz.
dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert. pēc r. Ne 97/32
no 22. VII. 32. g. Apv. pēc S. I. 6072. p,

38517. Vaivods Donats, dzim. 1875. g. Paz.
dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert. pēc r. JV°
Ne 123 32 no 22. VII 32. g. Apv. pēc S. I. 6072. p.

38518. Alisvaks Hiršs Jevseja d., dzim.
1909. g. 11. III. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar r. Ne 27089 no 13.VIII 32. Nav ieradies izpild.
karaklaus. Nogād. Rīgas apr. karakl. komis.
tuv. sēdē Rīgā, Kazaku ielā Ne 3, līdz ar personību
apliccinoš. dokument. karakl. izpildīšanai.

38519: Astrachans lija Leiba d., dzim. 1909. g.
Meklē tas pats.

38520. Achreins Lcizers Šajā d., dzim. 1909. g.
7. VI. Meklē tas pats.

38521. Arājs Jānis-Herberts Jāna d., dzim.
1909. g. 16. III. Meklē tas pats.

38522. Birgers Moisejs Judeļa d., dzim.
1909. g. 28. XI. Meklē tas pats.

38523. Bļaus Zundelis Nochuma d., dzim.
1909. b. 31. I. Meklē tas nats.

38524. Blidens Izaks Solomona d., dzim
1909. g. 8. X. Meklē tas pats.

38525. Berlins Isaiahs Mendeļa d., dzim
1909. g. 6. VI. Meklē tas pats.

38526. Bušs Kārlis Ernesta d.. dzim. 1909. g
14. IX. Meklē tas pats.

38527. Ciglers Jēkabs Leiba d., dzim. 1909. g
4. III. Meklē tas pats.

38528. Celmiņš Oskars-Voldemārs Teodora d.
dzim. 1909. g. 4. X Meklē tas pats.

38529. Dorums Moisejs Gerca-Dāvida d.
dzim. 1909. g. II. VII. Meklē tas pats.

38530. Eiche Bruno, dzim. 1909. g. 30. X
Meklē tas pats.

38531. Fainšteins Ābrams Borucha d., dzim
1909. g. 24. I. Meklē tas pats.

38532. Finogejevs Aleksandrs lija d., dzim
1909. e. 24. VIII. Meklē tas pats.

38533. Fārmanis Georgs Arkādija d., dzim.
1909. g. 16. X. Meklē tas pats.

38534. Goešels Erhards Benjamiņa d., dzim.
1909. g. 30. I. Meklē tas pats.

38535. Gutmanis Icigs-Ruvins Geceļa d.,
dzim. 1909. g. 30. VI. Meklē tas pats.

38536. Gels Voldemārs Paula d., dzim.
1909. g. 7. III. Meklē tas pats.

38537. Gailis Roberts Jāna d., dzim. 1909. g.
27. II. Meklē tas pats.

38538. Hiršovičs Marks Vulfa d., dzim.
1909. g. 3. XI. Meklē tas pats.

38539. Hiršbergs Leva Bēra d., dzim. 1909. g.
9. XI. Meklē tas pats.

38540. Haits Nachmanis Jankeļa d., dzim.
1909. g. Meklē tas pats.

38541. Isemins Gilels Icika d., dzim. 1909. g.
4. III. Meklē tas pats.

38542. Kons Bērs Zalamana-Jēkaba d., dzim.
1909. g. 24. X. Meklē tas pats.

38543. Kūrmans Marims Mendeļa d., dzim.
1909. g. 26. I. Meklē tas pats.

38544. Kacs Šolems Jose|a d., dzim. 1909. g.
31. VIII. Meklē tas pats.

38545. Krigers Iciks Nochuma d., dzim.
1909. g. 5. IV. Meklē tas pats.

38546. Kārklis Pēters, dzim. 1909. g. Meklē
tas pats.

38547. Kiškis Bernhards-Edgars Jāna d.,
dzim. 1909. g. 28. IX. Meklē tas pats. '

38548. Karlsons Alfrēds Ludviga d., dzim.
1909. g. 21. V. Meklē tas pats.

38549. Kalninieks Voldemārs-Elmars Jāna d.,
dzim. 1909. g. 5. X. Meklē tas pats.

38550. Kinhofs Eduards Leonharda d., dzim.
1909. g. 21. III. Meklē tas pats.

38551. Lifsics Faivišs Mendeļa d., dzim.
1909. g. 2. XII. Meklē tas pats.

38552. Lēventāls Viktors Eliasa d., dzim.
1909. g. 23. X. Meklē tas pats.

38553. Lapinš Sīmanis Icika d., dzim. 1909. e.

7. VII.
38554. Levi Volfs Jūdeļa d., dzim. 1909. g.

7. IV.
38555. Ledainis Kārlis Jēkaba d., dzim.

1909. g. 12. Vili. Meklē tas pats.
38556. Liškovskis Kārlis Michaila d., dzim.

1909. g. 27. VIII. Meklē tas pats.
38557. Lejietis Kārlis Kārļa d., dzim. 1909. g.

30. V.
38558. Maņušis Jānis, dzim. 1909. g. 27. IV.

Meklē tas pats.
38559. Maliņa Andrejs' Aleksandra d., dzim.

1909. g. 15. X. Meklē tas pats.
38560. Neselovičs Hiršs Ābrama d., dzim.

1909. g. 28. II. Meklē tas pats.
38561. Niss Mordchais-Bencions Jērieļa d.,

dzim. 1909. g. 8. XII. Meklē tas pats.
38562. Numelinš Kārlis Kārļa d., dzim.

1909. g. 2. V. Meklē tas pats.
38563. Ogus Vulfs Išera d., dzim. 1909. g.

29. V. Meklē tas pats.
38564. Pečaks Sīmons-Jochans Jochana d.,

dzim. 1909. g. 27. VII. Meklē tas pats.
38565. Perecmans Rafaels Ābrama d., dzim.

1909. g. 28. III. Meklē tas pats.
38566. Pērkons Arvids-Pāvils Jura d., dzim.

1909. g. 16. XII. Meklē tas pats.
38567. Plikens Andrejs Augusta d., dzim.

1909. g. 7. VI. Meklē tas pats.
38568. Pilščiks Morduchs, dzim. 1909. g.

Meklē tas pats.
38569. Reide Alberts Jura d., dzim. 1909. g.

4. VI. Meklē taš pats.
38570. Rubanenko Boriss, dzim. 1909. g.

21. XII. Meklē tas pats.
38571. Ribakovs Onufrijs, dzim. 1909. g.

12. VII. Meklē tas pats.
38572. Šteins Izraels Morducha d., dzim.

1909. g. 27. IV. Meklē tas pats.
38573. Šabelstoks Sanels Sleima d., dzim.

1909. g. 9. XI. Meklē tas pats.
38574. Sarums Jānis Jāna d., dzim. 1909. g.

2. VIII. Meklē tas pats. '
38575. Šabels Jānis-Alfreds Kārļa d., dzim.

1909. g. 27. XII. Meklē tas pats.
38576. Smudrais Georgs-Eduards Jāna d.,

dzim. 1909. g. 22. XII. Meklē tas pats.
38577. Šmits (Šmidts) Pēteris Kārļa d., dzim.

1909. g. 6. V. Meklē tas pats.
38578. Šteinerts Voldemārs-Roberts Kārļa d.,

dzim. 1909. g. 12. II. Meklē tas pats.
38579. Šmuškovičs lija-Jēkabs, dzim. 1909. e.

2. X. Meklē tas pats.
38580. Saksmans, Voldemārs, dzim. 1909. g.

7. II. Meklē tas pats.
38581. Tīrumnieks Kārlis Jorga d., dzim.

1909. g. 31. VII. Meklē tas pats.
38582. Urbāns Evgenijs Mikeļa d., dzim.

1909. g. 23. XII. Meklē tas pats.
38583. Veicmanis Morduchs Jankeļa d., dzim.

1909. g. 17. XI. Meklē tas pats.
38584. Villcrs Ādolfs Kārļa d., dzim. 1909. g.

10. VI. Meklē tas pats.
38585. Voguls Alfons Antona d., dzim.

1909. g. 25. I. Meklē tas pats.
38586. Veiners Ābrams Icika d., dzim. 1909. g.

4. XII. Meklē tas pats.
38587. Ziecēns Verners-Harijs-Kārlis Roberta

d., dzim. 1909. g. 18. II. Meklē tas pats.
38588. Zieds Aleksandrs Aleksandra d., dzim

1909. g. 29. II. Meklē tas pats.
38589. Zīvers Harijs Makša d., dzim. 1909. g.

6. V. Meklē tas pats.
38590. Zusmanovičs Josefs-Zelikinds, dzim.

1909. g. 19. XI. Meklē tas pats.

Izlabojums:
Vaid. Vēstu. 182 32. Sar. 586 — 38393. mekl.

Gutmanis Šachna sod. ar 3 g. cietokšņa sodu un
nevis ar 3 g. cietuma sodu.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 777.

25694. Jekabsons Kārlis. 37903 32.
25695. Jurevics Emīlija. 36313 31.
25696. Pauliņš Julianss. 3205-
25697. Romanovskis Gerasims. 20719/26.
25698. Romanovskis Gerasims. 18263 26
25699. Teivans Jāzeps. 38385 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par afišu, reklāmu un sludinājumu
izlikšanas kārtību Durbes pilsētā,

pieņemti Durbes pilsētas domes 1932. g.
6. augusta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932.g.

24. augusta rakstu Ne 94490.
1. §. Visus sludinājumus, afišas un

reklāmas, kādā veidā vien tos izgatavotu,
var izlikt Durbes pilsētas robežās pie
speciāli šim nolūkam pagatavotiem sta-
biem un galdiņiem pret samaksu, kuras
lielumu noteic pilsētas dome.

2. §. Nodoklis nomaksājams pilsētas
valdē pirms afišu, reklāmu un sludinā-
jumu izlīmēšanas.

3. §. Afišu, reklāmu un sludinājumu
izlīmēšana uz māju sienām, sētām un citur
stingri aizliegta.

4. §. Namsaimniekiem atļauts izlikt
pie viņiem piederošām mājām sludināju-
mus par dzīvokļu iznomāšanu un vispār
par telpām viņu mājās, kā arī par viņiem
vai mītniekiem piederošā dažāda īpašuma
pārdošanu.

5. §. Veikalos un to skatu logos var
izkārt tādas afišas, reklāmas un sludinā-
jumus, kādas izlīmētas uz stabiem un gal-
diņiem, un ja nodoklis pilsētai samaksāts.

6. §. Pastāvīgu vai pagaidu vitrīnu
ierīkošana privātpersonām un izrīkojumu
un izpriecu sarīkotājiem atļauta vienīgi
ar pilsētas valdes ziņu un piekrišanu, pie
kam izlīmēšanas kārtība padota 1. un 2. §
noteikumiem.

7. §. Izlīmēto afišu, reklāmu un citu
papīru noplēšana no stabiem un galdiņiem
aizliegta.

8. §. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgie tiks saukti pie atbildības uz
pastāvošo Sodu likuma pamata.

9. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Vaidzība.
Sekretārs V. Ozols.

Rīgas bezdarbnieku aptauja 1932. g
(Turpinājums.)

III. Atzītie bezdarbnieki.
Tālāk būs runa tikai par tā saucamiem

atzītiem bezdarbniekiem, proti par tādiem,
kuri pēc pārbaudes tiešām izrādījās par
bezdarbniekiem. Viņu kopskaits sastāv
no 15 249 personām un proti no 9 958
vīriešiem (650) un 5 291 sievietes (350/0).
Ja salīdzinām šos skaitļus ar 1925. g.
tautas skaitīšanas rezultātiem, kur bij
59% strādājošu vīriešu un 41% strādā-
jošu sieviešu, tad izrādās, ka samēra
skaitļos no strādājošiem vīriešiem lielāka
daļa palikusi bez darba nekā no sievietēm.

No bezdarbnieku kopskaita 13444 per-
sonas (88<y) pilnīgi darba spējīgas, 1 666
personas (11%) zaudējušas pusi no darba
spējas un 139 personas (lo/0) darba ne-
spējīgas, pie kam dzimuma sadalījumā
šie skaitļi gandrīz vienādi. Tālāk bez-
darbnieku skaitļi apstrādāti pēc arodiem,
pie kam strādnieki arī sadalīti kvalificē-
tos un nekvalificētos . Pēdējais sadalījums
uzrāda sekošu ainu:

kvalificēti nekvalificēti
strādnieki

vīrieši . 5 286 53"4672 470/n
sievietes. 1578 30% 3 713 70%

kopa . 6 864 45% 8 385 55<>/ 0
Šeit uzkrīt lielais nekvalificēto sieviešu

samēra skaitlis: daudz sieviešu laikam no
sakuma nedomāja stāties darba ļaužu
rindas, bet vēlāk grūto dzīves apstākļu
deļ bn spiestas strādāt. Kas attiecas uzbezdarbnieku sadalījumu starp atsevišķām
aroda nozarēm, tad, neskaitot nekvalifi-
cētos strādniekus, vislielāko vairumu bez-darbnieku dod metālrūpniecība, proti1 373 personas, tai seko sezonas bezdarb-
nieki būvniecībā — 1 175 personas ap-
ģērbu rūpniecība ar 766 un koku apstrā-
dāšanas rūpniecība ar 593 bezdarbniekiem
Pie sievietēm, neskaitot nekvalificētās
strādnieces, vislielāko vairumu bezdarb-
nieču dod apģērbu rūpniecība — 530 per-sonas, tai seko mājkalpotājas ar 310 untekstilrūpniecība ar 242 bezdarbniecēm

Pie vīriešiem pa lielākai daļai arodsun pedeja nodarbošanās sakrīt tā tadstrādnieki vietu trūkuma dēl savā arodānav pārgājuši uz citu aroda nozari Kāizņēmums šeit jāatzīmē mājkalpotāji unlaukstrādnieki. No pirmajiem iepretim
13 reģistrētiem mājkalpotājiem pēc aroda94 personas pēdīgi bij nodarbinātas kā

mājkalpotāji. Lauksaimniecības strād-

nieku pēc aroda bij 43, bet pēdīgi
lauksaimniecībā bij nodarbinātas 196
personas. Pie sievietēm, kur pavisam

70% nekvalificētu strādnieču, aina dru-
sku citādāka: no 3 713 nekvalificētām
strādniecēm tikai 2 478 stādāja pēdīgi kā
melnstrādnieces, bet 1 235 atrada darbu
citās aroda nozarēs, tā tad sociālā pakāpe
te pacēlās, turpretim pie vīriešiem, ja
arī mazākā mērā, novērojama pretēja
parādība. Augšā sacīto par bezdarbnieku
attiecību starp arodu un pēdējo nodarbo-
šanos vispār var attiecināt arī uz bez-
darbniecēm. Arī pie sievietēm iepretim
310 reģistrētām mājkalpotājām pēc aroda

stāv 449 personas, kuru pēdējā nodarbo-
šanās bij mājkalpotājas, un pretim 29 pēc
aroda lauksaimniecības strādniecēm stāv
606 strādnieces, kuru pēdējā nodarbošanās
bij lauksaimniecība; pēdējās, pie kam
tas attiecas ari uz augšā minētiem lauk-
saimniecības strādniekiem, vasaru bij no-
darbinātas laikam ārpus . pilsētas un
rudeni tās atgriezās pilsētā, tā paaugstinot
bezdarbnieču skaitu. Tālāk pie bezdarb-
nieču aplūkošanas jāatzīmē, ka 356,, to
skaitā 315 nekvalificētas, strādnieces līdz
šim vēl nekur nebij strādājušas.

Pēc vecuma bezdarbnieki sadalās sekosi:
16—19 g. 20—29 g. 30—39 g. 40—49 g.

489 3 933 3 790 3 233

50-59 g. 60-65 g. J*^ kopā

2 934 826 44 15249

jeb samēra skaitļos:
16—19 g. 20—29 g. 30—39 g. 40—49 g.

3% 260,'25% 210/ 0

50-59 g. 60-65 g. J^^L kopā
190/0 5o/0 1% lOOo/o
No tā redzams, ka puse no bezdarb-

niekiem atrodas darba spējīgākā vecumā
no 20—39 gadiem, un ka jaunāko bez-
darbnieku skaits līdz 20 gadiem sastāda
tikai 3%. Gluži otrādi novērojumi Vācijā,
kur no 6 miljoniem bezdarbniekiem
1 miljons zem 21 gadu vecs un 33% zem

25 gadiem, turpretim Rīgā skaitīti tikai
13%, no visiem bezdarbniekiem zem
25 gadiem. Pārejot uz bezdarbnieku
aplūkošanu pēc tautībām, es labākas
pārskatāmības dēļ arī šeit pievedīšu vis-
pārējo iedzīvotāju sadalījumu pēc tautī-
bām pēc 1930. g. tautas skaitīšanas
iznākumiem.

Rīgas iedzīvotāju skaits pēc tautībām
samēra skaitļos 1930. g.
latvieši vācieši krievi žīdi
60% 12% 90/0 110/0

nnli 1pJq; citas tautības " .po1' Ieisi un nezināmi ko P
420/0 2o/0 100%

Bezdarbnieku skaits pēc tautībām 1932.g.
latvieši vācieši krievi žīdi

630/o 30/0 i5o/0 8o/ 0

poļi leiši citas tautības! un nezināmiK0

P720/0 2% 100%
Pareizāk gan būtu, aplūkojot bezdarb-

niekus, attiecināt tos uz katras tautības
strādājošām personām atsevišķi, bet 1930. g.tautas skaitīšanas rezultāti par nodarbo-
šanos vel nav publicēti un zinas par 1925.g.drusku novecojušas; tomēr pamatojotiesuz 1925. g. skaitīšanu, varētu sacīt, ka
zīdiem visaugstākais strādājošo procents,vāciešiem, krieviem un poļiem viņš gan-drīz vienāds un latviešiem viszemākais.
Ņemot so vērā, izrādās, ka latviešiem, sa-Klzinot ar viņu procentu no iedzīvotāju
kopskaita, samērā vairāk bezdarbnieku,Pie kam vēl krīt svarā samērā zemaisstrādājošo procents. Vāciešiem uzkrītoši
maz reģistrētu bezdarbnieku, no kam vēlnevar taisīt slēdzienu, ka vācieši vismazāk
padoti bezdarbam. Šeit jāatzīmē, ka nostrādājošiem vāciešiem vislielākais vairumsir ierēd ņu un intelligenta darba strād-
. eku, kuri bezdarba gadījumā vismazākrcg strejas darba biržā, tā ka tur ar darbu
r£»f2117*ak aPšādā tikai nekvalifi-
rmZ

s htradnl<;kus; bez tam no vāciešu
hal,t» l—' darba aPšādes un P"baĪstu izsniegšanas punkti, kādēļ reģistrē-
iek >

1Sreja Vietā varētLt ^rādīties
neskata

g' 3pStākli ir arī ŽIdiem . *"ri
fļ-,"2 VISa"gstāko strādājošo pro-

n k E
'V1 !"aZ re^istrēti kā bezdarb-

īlu skaft , ,tSkaidr°JaPa daļai ar lielo
c ,ii nnnnodarb°J as ar tirdznie-
vātā kārtT *Puses ' ka žīdi arī pri-vāta kārta stipri pabalsta bezdarbniekus.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Izgatavotas un nāk apgrozībā tagad
spēkā esošās 3, 10,20 un 35 sant. vērtību
pastmarkas ar melniem burtiem uzspiestu
virsdruku ,,Latvijas ražojumu izstāde
Rīgā, 1932. g. 10.—18. IX."

Šīs pastmarkas pārdos lielākās pasta
un telegrāfa iestādēs par nominālo vērtību
un tās derīgas iekšzemes un uz ārzemēm
adresēto pasta sūtījumu apmaksai.

Šis rīkojums stājas spēkā ar viņa izslu-
dināšanas dienu ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 30. augustā.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.



Krieviem un pojiem visaugstākais procen-
tuālais bezdarbnieku skaits. Tas laikam
izskaidrojams ar to parādību, ka pie
strādnieku un strādnieču atlaišanas pa-
priekš tiek atlaisti mazāk darba spējīgi
strādnieki, starp kuriem sevišķi daudz
krievu un poļu, jo rūpniecība vispār
:gada par tq, Jai sev visāda zinā uzgla-
bātu labus un darba spējīgus strādniekus.

(Turpmāk beigas.)

Māksla.
Valsts mākslas muzejs (Rīgas pilī) atvērts

ar 1. septembri katru dienu (arī svētdienās) no
10 līdz 3, sestdienās no 10 līdz 1. Pirmdienās
slēgts. — Muzejs pārkārtots un papildināts
ar jauniegūtiem mākslinieku A. Annusa, K. Balt-
gaiļa, J. Cielava, E. Geistautes, Ed. Kalniņa,
L. Liberta, 0. Nemmes, J. Plases, A. Petrova,
U. Skulmes, N. Strunkes, R. Sutas, A. Štrāla,

V. Tonēs , K. Ubāna , F. Varslavana, Ed. Vītolaaarbiem — gleznām . un zīmējumiem. Pēdējoskārtošanas darbus veiks septembra beigās atve-
ram^ ^Ž ijas mākslas nodaļai, kurā būs sako-poti beļģu gleznotāju un tēlnieku muzejam dāvi-

r natie darbi. — Ieeja muzejā brīva.
Latvijas Konservatorijā aspirantu lūgumu*uz brīvam vietām pieņem ik dienas līdz š g

5. septembrim sekošās klasēs: kompozīcijas —
teorijas, ērģeļu, violončela, kontrabasa un visu

? pusamo instrumentu , izņemot trompetes . unmežraga.

Nacionālā opera. Trešdien, 31. augustā, ,,P a-
vasara mīla". Piedalās M. Brechman-Šten-gels, Z. Gothards, M. Lenčs, E. Pfeifers, N. Va-
siljevs (pirmo reizi huzāru virsnieka Koltaja lomā),
E. Miķelsons, A. Kortans, V. Leonaitis, G. Nei-
manis u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 1. septembrī,,,S i kspārnis" . Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Sestdien, 3. septembrī, sezonas atklāšana ar
premjeru: Leonkavallo op. „Pajaci" un Pu-
čini op. „Džanni Skiki" . Diriģents L. Ma-
tačičs; režisori L. Liberts un J. Zariņš, deko-
ratori L. Liberts un N. Strunke. Der'īga pirm-
izrāžu abonementa 1. biļete.

_Nacionālās operas abonementi pirmizrā-
dēm, simfoniskiem koncertiem un viesizrādēm
20% lētāki dabūjami operas kasē un pasūtāmi
ari pa tālruni 22261. Agrākiem pirmizrāžu abo-
nentiem rezervēs viņu vietas līdz ceturtdienai,
1. septembrim (ieskaitot), pēc kam tās nāks
pārdošanā. Lūdz pasteigties iegādāties jaunos
abonementus.

Kultūrfilmu izrādes Nacionālajā operā. Paša
kaino ,,B a 11 o ziloņu zemi" izrādīs sest-
dien, 3. septembrī, 'pulksten 5.30 p. p. un
svētdien, 4. septembrī, pulksten 11 pr. p. un

5.30 p. p. Pēc vasaras pārtraukuma atkal
atveras operas durvis kultūrfilmu izrādēm, kuras
jau iepriekšējā sezonā ieguva visplašākās publikas
simpātijas. Siāmā jeb balto ziloņu zeme lieliskā
virknējumā skatītāju ved līdzi šī's zemes valdi-
nieku un tautas dzīves parašās. Skati, kādus
līdz šim neviens eiropietis nedabūja redzēt, tagad
pirmo reizi atļauti uzņemt filmā un tie risinās
skatītāju priekšā. Atplaukst teika par svēto,
balto ziloņu zemi. Lūk, tur notiek ķēniņa Rāma VI
mirstīgo atlieku sadedzināšanas ceremonija, tut
svēto ziloņu kristības, kuras izdara jaunkronētais
ķēniņš, tur virzās uz priekšu teiksmaini gājieni,
tur pulcējas sporta sacīkstēs. Viens skats
skaistāks par otru. Kā otru izrādīs Francijas
īpatnējās un skaistākās vietas un to, kā franči
cēla savu daudzināto koloniju izstādi. Beigās
maziem un lieliem Šnukijs pakavēs laiku 'kā
likuma sargs.

Ieeja arī bērniem atļauta. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un I lats ložās. Biļetes iepriekš
dabūjamas operas kasēs un stundu pirms izrādes.

Nacionālais teātris. Trešdien, 31. augustā,
pulksten 8 vakarā, lata izrādē franču komēdija
,,Monmartras lilija". — Ceturtdien,
1. septembrī, pulksten 7.30 vakarā sezonas atklā-
šanas izrādē: Ad. Alunāna ,,S e š i mazi bun-
dze nieki" ar dziesmām un dejām, A. Mier-
lauka režijā; Jāņa Kalniņa mūzika. Dejas un
rotaļas Mildas Lasmanesiestudējumā. Abonen-
tiem 1. biļete. Ieejas cenas no 40 sant. līdz
Ls 3,50. — Piektdien, 2. septembrī, pulksten 7.30
vakarā lata izrādē komēdija ,,C i k grū.ti
tikt pie sievas".— Sestdien, 3. septembri,
pulksten 7.30 vakarā ,,Seš i mazi bund. z.e-
n i e k i".

Dailes teātris. Trešdien, 31. augustā, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Trīs mus-
ketieri" . — Ceturtdien, 1. septembrī,, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Sakša viesizrāde

par lētām cenām no 20 sant. līdz? 1 latam gar-
derobi ieskaitot ,,Tr e j m e i t i ņas". — Piekt-
dien, 2. septembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi tautas izrādē A. Saulieša komēdija ,.Pa-
šam sava saimniecība" un Allunāna
dziesmu spēle ,,Mucenieks un muce-
n i e c e".

» i

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabalt. 2. krim. nodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 2101. p.
1932. g. 9. jūnijā sodīja Leonu
Glēzeru ar Ls 20,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta par to, ka tirgojies ar cil-
vēku uzturam nederīgām desām.

Piezīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Leons Glezers ir
desu tirgotājs vairumā Siguldā.

Rīgā, 1932. g. 27. augustā.
Ne 22165 13855z Latgales apgabaltiesas Viļēnu

lec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. g,
18. augusta lēmumu paziņo, ka
pēc 1923. g. 7. augustā * mir.
Aleksandras Molins Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. ir palicis nekustams
īpašums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

Viļēnos, 1932. g. 18. augustā.
Bl.l.JVs202. 12648b
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. g.
18. augusta lēmumu paziņo, ka
pēc 1931. g. 13. augustā mirušā
Kazimira Korsaka Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. ir palicis nekustams
īpašums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 18. augustā.
Bl. 1. Ne 206. 12649b

KURSI
Rīgas biržā, 1932. gada 31- augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,70—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu ......71,80—72,55
100 Šveices franku 100,85—101,90
100 Itālijas liru . .. 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu .....94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 95,00—100,00
100 Austrijas šiliņu ...... 65,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,05—211,15
100 Vācijas marku 123,45—124,25
100 Somijas marku 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138>75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9(5—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
24. augustā izklausījusi Elizabetes
Emilijas Eduarda m. Meņģels,
dzimusi Veiss lūgumu atzīt * bez-
vēsts prombūtnē esošo Teodoru-
Franci Eduarda d. Veisu par mir.,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Teodoru-Franci
Eduarda d. Veisu, dzim. 1895. g.
25. decembri.

Rīgā, 1932. g. 25. augustā.
L. Ne 773-11. g. 136712

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. n. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. e.

2. maijā mir. Dāvida Kristapa d.
Līberta atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 24. augustā.
L. Ne 2100/32. g. 13210

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
24. augustā izklausīja Annas-Au-
gustes-Marijas Indriķa m. Lejiņš,
dzim. Lācis hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
30000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
30. oktobrī uz nekustamo mantu
Rīgas pilsētā, V hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ne 439 par labu
Eduardam Mārtiņa d. Eizenber-
gam, kas viņu cedējis blanko un
kas ir pārgājusi uz Rīgas tirdznie-
cības un rūpniecības savstarpējās
kredītbiedrības valdi kā blanko
cessionāru, kas viņu ir cedējusi
atkal blanko.

Rīgā, 1932. g. 26. augustā.
Ms 3834 13676z

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. augusta
lēmumu un Civīlproc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Eliasa Alpertena
lūgumu viņa prasības lietā pret
Paulu Alpertens dēļ laulības
šķiršanas uzaicina atbildētāju
Paulu Alpertens, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā .neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas iz-
klausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 25. augustā.
L. Ne 204/-1/32. 13213z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
21. 'decembrī mirušā Antona
Kazimira d. Novicka 1927. gada
30. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1932.
gada 26. aprīļa lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1932. g. 24. aug.
Lieta Ne 1519a/32. e. 13694z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
11. aprīlī mirušā Donata Jāzepa
dēla Silava 1928. g. 3. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932.g. 30. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 25. aug.
Lieta Ne 1655a 32. g. 13692z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Ievas Kriša m. Mazurevičs
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nc/lik. 1584., *1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1932. g. 11. martā
Gārsenes pag. Kļaviņu mājās
mirušā Voldemāra Aleksandra d.
Mazureviča atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 24. aug.
L. Ks 1791a./32. 13870b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
25. septembrī mirušā Miķeļa
(Michaila) Matveja d. Kudrjaševa
1929. g. 24. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 30. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 25. aug.
Lieta Ne 1463a/32. e. 13693z

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Šaueļa Bēra dēla Klempmaņa
lūgumu par dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala „Ns 15 1it. ,,a",
platībā 94,58.kv.asis, Daugavpilī.
60. kvartālā, Raiņa ielā polic.
Ne H7 119 un 'Bulvāra ielā

polic. Ne 2. ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, —uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932.g. 25.augustā.
Ne 436/4240 13215

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 2014.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g. 2. augustā Kul-
dīgas pag. Upmalu mājās Arvīda
Vinegra ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības minētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 25. augustā.
L. Ne 1520/32. e. 13701z

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz mirušā Kazi-
mira Šemeta brāļa Jāņa Šemeta
arī Šemiota lūgumu un savu
1932. g. 22. augusta lēmumu,
uzaicina Liepājā mirušā Kazimira
Šemeta mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības, pie-
teikties miertiesnesim triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstu.". Tiesības un prasības,
kuras nebūs pieteiktas minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. augustā.
Ne 1101 32. g. 13284b

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. g.
18. augusta lēmumu paziņo, ka
pēc mirušā Donata Brudera Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag.
ir palicis nekustams īpašums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 18. augustā.
BI.l.JVs209. 12647b

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1932. g. 2. jūlija
likumīgā spēkā stājušos sprie-
dumu, Fruma Knochs pēc Sodu
lik. 209. p, pamata ir sodīta
ar piecpadsmit latiem naudas
soda, vai pierādītā maksātne-
spējas gadījumā ar četrām dienām
aresta par sanitāro noteikumu
neievērošanu savā pārtikas preču
veikalā, Viesītē, Kungu ielā Ne 25.

Viesītē, 1932. g. 25. augustā.
Krim. ļ. JVs383. 13704b

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 20. okt., pulksten *10
dienā, izsludinātā nekustamā īp.
pārdošana piederoša Fridricha
Šaara mant. masai, atrod. Rīgā,
Ūdensvada ielā Ne 4/6 un
m. Peldu ielā JVs 4, I hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 705
(grupā 1, grunts Ne 122) ir
atcelta. 13897b

Rīgā. 1932. g. 30. augustā.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas jY°25 III klases izloze
sāksies š. g. 2. septembrī, pulksten 11 un
ilgs līdz š. g. 28. septembrim Latvijas
Sarkanā Krusta Loteriju nodaļā, Skolas
ielā .Nē 1.

III klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
13. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
24. augustā izklausīja Līnas-Mar-
garetas Liepiņš, dzim. Dambītis
un citu hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 700 rbļ.,
apstiprinātu 1878. g. 24. aprīlī
ar Ne 231 uz nekustamo mantu
Valkas apriņķa Plāņu muižas
Dambīšu māju, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1092 par labu Vidzemes
bruņniecībai. Ne 3933 13675z

Rīgā, 1932. g. 26. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1932. g. 21. septembrī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
19. decembrī Odzienas pag. mir.
Brenča Pētera d. Mežmala testa-
mentu. 13856b

Rīgā, 1932. g. 29. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 21. septembrī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 6. novembrī
Majoros mir. Artūra Eduarda d.
De Šē-(de Chey) testamentu.

Rīsā, 1932. s. augustā. 13857b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
24. augustā izklausījusi Karlīnes
Jāņa m. Beldaus, dzim. Auziņš
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Frici (Sprici) Spriča dēlu
Beldau'u (Beldavu) par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Sprici Spriča d.
Beldau, dzim. 1883. g. 19. au-
gustā.

Rīgā, 1932. g. 25. augustā.
L. Ne 1430-11. g. 13672z

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 20. jūnijā mirušā Kārļa-
Eduarda Teodora d. Ramša
1932. g. 30. maijā privātā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,ValdībasVēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 24. augustā.
L. JVs 2053/32. g. 1321 Iz

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Stūrenieku patē-
rētāju biedrība ,,Zars ", kas reģis-
trēta ar tiesas 1920. g. 23. marta
lēmumu, ir galīgi likvidēta —
saskaņā ar šīs sabiedrības 1930. g.
23.februāra pilnas biedru sapulces
lēmumu.

Jelgavā, 1932. g. 25. augustā.
L. Ne 67/20. g. 13212z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Jāzepa d. Kusina lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
6. decembrī Skrudalienes pag.
Robežu mājās mir. Jāzepa Staņi-
slava d. Kusina atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, f idei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 23. aug.
L. JVs 1471a./32. 13871b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932." gada
16. augustā uz Rozālijas Vinca m.
Diures lūgumu Kazimirs Vinca d.
Diure atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Ru-
nāju pagasta padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts prombūtnē
esošā Kazimira Vinca d. Diure
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 25. aug.
L. JVs 1423a 32. 13214z

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1932. gada
20. augusta lēmumu, uz Likuma
par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 22. p.
pamata reģistrēti Latgales rajona
lauksaimniecības biedrību savie-
nības 1932. g. 7. augusta pilnā
biedru sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi un šīs savienības jauno
nosaukumu: ..Latgales lauksaim-
niecības biedrību savienība", kas
ievesta bezpeļņas biedrību re-
ģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpils apriņķa pil-
sētā. "l3696z

1932. g. 25. augustā.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. gada
3./15. decembrī izklausīja lietu
par Mendeļa un Zalmaņa joelsonu
atzīšanu par maksātnespējīgiem
parādniekiem tirdzniecībā, par
ko iespiests sludinājums ,.Valdī-
bas Vēstnesī" 1928. g. 12. sep-
tembrī JVs 2J06, — un nosprieda:
Zalmaņa un Mendeļa Jankeļa d.d.
Joelsonu maksātnespēju tirdz-
niecībā atzīt par vienkāršu ban-
krotu ar T. P. L. 529 un 530. p.
paredzētām sekām, par ko publi-
cēt ,.Valdības Vēstnesī"; šī no-
lēmuma norakstu piesūtīt Lat-
gales apgabaltiesas prokuroram.

Daugavpilī, 1932. g. 24. aug.
JVs 174a/28. 13695z

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
8. februārī mirušās Elizabetes-
Šarlotes Zvirgzdiņš, dzim. Lācis,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 24. augustā.
L. JVs 2097/32. g. 13209

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada

224. augustā izklausīja Babetes
Jēkaba m. Zīle, dzim. Grābējs un
Annas Ivana m. Kazakovskis
<Kaskovskis), dzim. Zīle, atzīmēs
dzēšanas lietu un nolēma: 1) dzēst
nodrošināšanas atzīmi,kas 1906.g.
11. aprīlī ievesta Emiļa Johana d.

:Šmidta prasības nodrošināšanai
;par 230,03 pēc Rīgas 8. iecirkņa
miertiesneša izpildu raksta no
1906. g. 28. marta JVs 632 un pie-
dzīšanas atzīmi, kas 1911. gada
11.. novembrī ar ž. JVs 6105 ie-
vesta pēc tiesu izpildītāja Kukļin-
ska 1911. g. 4. novembrī raksta
Ne 2558 par Emiļa Šmidta prasī-
bas piedzīšanu par 240,03 rbļ.
ar % un izdevumiem, abas uz
nekust. īpaš. Rīgā, VI hip. iec,
ar zemes grām. reģ. JVs 1299;
2) tiesas depozitā pret Latvijas
bankas 1932. g. 2. augusta kvīti
iemaksātos Ls 17,04 (kvītes
Ne 17/42581) pieņemt tiesas gla-
bāšanā; 3) ar publikāciju uz-
aicināt kreditorus naudas saņem-
šanai. JVs 4781 13674z

Rīsā. 1932. s. 26. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Jāņa Pūriņa lūgumu
atzīt Pēteri Reiņa d. Ozoliņu par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1932. g. 24. augusta
un Civ. proc. lik. 1947. līdz
1950. p. un Viet. Civ. lik.

?524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Pē-
teri Reiņa dēlu Ozoliņu, dzim.
1898. g: 26. decembri, gada laikā,
?skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", iera-
sties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir

drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Pēteris Reiņa d. Ozoliņš atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L.JVs 4766/11 g.

Rīsā, 1932. g. 25. augustā.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 9. jūnijā
mirušā Stepana Jāzepa dēla
Gorbatenoks ir palicis mantojums
sastāvošs no viensētas JVs 17 ar
ēkām, kas atrodas Ludzas apr.,
Istras pag. Perdeļu ciemā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu tiesības, kā martnie-
kiem, pieteikt minētam mierties-
nesim šīs tiesības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Zilupē, 1932. g. 25. augustā.
JVs 183-bl. I4712z

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītāja J. Grīnfelda slud.
š. g. ,.V. V.'Z 193. numurā par
M. Mironoviča kustamās mantas
pārdošanu ieviesusies kļūda,
iespiests: Milonoviča kustamo
mantu, kas nepareizi, vaļīga
būt: Mironoviča kustamo mantu.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi -V» 5057, ir.ā. Rīgā
1924. g. 17. jūnijā ar It.
Birmanis vārdu. 13906b

Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz likuma par telpu īri 12. p.
un Civīlproc. lik. 164032. un
1640. p. pamata paziņo, ka

Aleksejs Doroško iemaksājis īres
valdes depozitā Ls 28,— īres
naudu par laiku no 15. augusta
līdz 15. septembrim 1932. g.
par ieņemto no viņa dzīvokli
JVs 7 R 'īgā, Ģertrūdes* ielā JVs 68,
un lūdzis izmaksāt naudu liku-
mīgam īpašniekam no Ģertrūdes
ielas JVs 68.

Personas, kam tiesības uz depo-
nēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas. 13881b

Rīgā, 1932. g. 29. augustā.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Matkules pag. valdes mājā
1932. g. 14. oktobrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Tukuma apriņķī, Matkules pag.,
Brinķ-Pedvales muižas jaunsaim-
niecībā Ne 31F un ir piešķirta
Viļā Bisenieka mantiniekiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
JVs 66, lapas pusē 45, ar kārtas
JVs 31483).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā ll,84ha,

no kuriem 6,80 ha aramzemes,
4,44 ha pļavu, 0,60 ha nederīgas
zemes:

b) 2 ēkām: dzīvojamās ēkas
un labības šķūņa.

3. Solīšana sāksies no Ls 1400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/ 6 no
trešā pantā minētās summa*
t. i. Ls 280;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam , tūliņ pēcizsoles beigām, jāpapildina ie-maksātā drošības nauda līdz
VB no nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne velak kā divas nedēļas nēcizsoles. H

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
juma pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību msaimniecību. Xe a J 3321
_J932^ _g2a augustā. 13882

Rīgas prēfekt. I iec. priekšnieks
paziņo ka uz šī gada 3. sept
nozīmētā š. g. ,Vald. Vēstn :
191. numura izsludinātā Rīgasapsarg. un slēgšanas a s apķīlātomantu ūtrupe Rīgā. Kaļķu ielā

-Ns nenotiks , jo min. a s savusmaksājumus Rīgas centrālaislimo kasei ir nokārtoju*!
_*ŠJ3681 ____

-
K.;,;Latvijas universitāte dara zi-nāmu, ka bijušā Rīgas p„ij.

tecnmska institūta 1910 e24. maijā .Vs 1536 izdotais ' dh>loms ar Jāņa Ozoliņa vārdupieteikts par pazaudētu un tam-dēļ tiek izsludināts par nederīgu

Jātnieku pulks
š. g. 19. septembrī, pulksten 10;
Daugavpilī, Viļņas ielā JVs 103
pārdos vairāksolīšanā 3

2 armijai nederīgus
zirgus.

Rīgas prefektūras IV iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
5. septembrī, pīkst. 10 Matīsa
ielā JVs 13, dz. 38. pārdos vairāk-
solīšanā Matgaretes Konrāds
dažādas lietās, novērtētas par
Ls 741 par labu Lupmanim.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. Ns 15199.

Rīgā, 1932. g. 30, augustā.

Bauskas apr. polic. 2, iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā š.g.
14. septembrī, pulksten 10 rītā,
Iecavā uz tirgus laukuma, Ro-
bertam Darbiniekam piederošos
dzelzs asu- ratus, mazlietotus,
novērtētus par Ls 30,— dēļ
tiesas izdevumu piedzīšanas, sa-
skaņā ar Bauskas apr. 2. iec.
miertiesneša rakstu no š. g.
2. maija ar JVs460. 13887b

Rīgas pils. darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JVs4477/ 1814
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 2. jūn. ar
Vasilijs Vasiljevs vārdu. 13854b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 6. septembri,
pulksten 12 dienā, Majoros. Kon-
kordijas ielā JVs4, pārdos Oskara
Ferdinanda Šņores kustamo
mantu, sastāvošu no rokas šuj-
mašīnas, bufetes uti patafona,
novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 23. aug. 13945

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka*:

1) Ābrama un Hone Rozen-
bergu un Noacha Matisona pra-
sības piedziņai no Kristapa Jāņa
dēla Skuja, pēc Jelgavas pil-
sētas miertiesneša 1931. g.
11. decembra izpildu raksta ar
JVs6812, 1933.g. 15.martā. pīkst.10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kris-
tapa Jāņa d. Skuja nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Tēr-
vetes pagasta, Kalna ' muižas
Bebrīšu mājas ar zemes grāmatu
reģistra JVs 9036;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hi^otēiu parādiem par
LS 4700,— 'ar ",,.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jclgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 13877

Jelgavā, 1932. g. 27. augustā

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Lielauces krāj - aizdevu sa-
biedrības ,,Avots" prasības pie-
dziņai no Augusta Viļā d. Ben-
sona, £>ēc Auces iecirkņa mier-
tiesneša izpildu raksta no 1931. g.
8. aprīļa ar .Ns 176, 1933. g.
15. martā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Augusta
Viļā d. Bensona nekustamo
mantu Jelgavas apriņķa, Liel-
auces pagasta, Lielauces muižas
,,Eglītes" JVs 43 F mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 1900;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustamās
mantas zemes grāmatas ved
Tukuma - Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 13878

Jelgavā, 1932. g. 27. augustā

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. .Vs 46816 57895,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 14. jūn. ar
Ādolfa Vīzinš vārdu. 13907b

CMm iestāšu
sluāinaļumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
7. septembrī, pulksten 12-dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 77,
dz. 11, pārdos vairāksolīšanā
Emanuēla Gotlība kust. mantu,
novērtētu par Ls 434,— un
sastāvošu no pianino, viņa daž.
nodokļu parāda segšanai. 13903b

Rīgā, 1932. g. 30. augustā.
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 10. septembrī,
pulksten 10 rītā, Kr. Barona
ielā JVs 8, dz. 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Volfganga Krist-
mana kustamo mantu, sastāvošu
ne zāles garnitūras, novērtētu
par Ls 260,— Feigas Frīdmans,
Taubes Šacs un Leibas Engel-
sons prasības apmierināšanai.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 14. septembrī,
pulksten 10 dienā Daugavgrīvas
ielā JVs 59, pārdos vairāksolīšanā
akc. sab. ..Ziemeļu-Baltijas
kokrūpn. " piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja un novērtētu par Ls 508,—
soda naudas piedzīšanai pēc No-
dokļu departamenta spirta mono-
pola nodaļas raksta Ne 8274.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 15. septembrī,
pulksten 10 dienā. Tvaikoņu
ielā .Vs 4, pārdos vairāksolīšanā
akc. sab. ,.lļģeciema miltu rūpn."
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no diviem gabaliem hīde-
lēšanas valčiem un novērtētu
kopsummā par Ls 1518,—
naudas piedzīšanai pēc Nodokļu
departamenta spirta mc;
nodaļas rar

Latvijas universitātes studentu
karte .Vs M424, ar Alfrēda Vīriņa
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederam. 13905b

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāja ielā .Vs 12)
paziņo, ka:

1)"Annas Baturs prasības par
Ls 260,— ar °,un tiesu izd. ap-
mierināšanai, 1932.g. 10.decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Ādama Geronima d. Vingra ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Līksnas pag.,
Līksnas muižas jaunsaimniecību
,.Priedes" m. JNs 34 F ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4748 un sastāv
no zemes gabala JVs 34 F ar
nosaukumu ,.Priedes mājas",
11.137 ha derīgas zemes ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 29. aug.
L. JSa 1791/32. g. 13880

Latgales apgabaltesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasību apmierinā-
šanai Ls 385,58 un Ls 261,62
apmērā ar termiņmaksām un
citiem izdev., saskaņā ar Valsts
zemes bankas stāt *43.—49. p.,
kā arī citu kreditoru prasību
apmierināšanai 1932. g. 17. dec,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Pro-
kofija Tritona d. Ivanova nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Podlipjes s.
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģ. JVs 12131 un sastāv no
ties. uz 5 /21 ideālām daļām no
min. nekustamā īpašuma, kura
kopplat. ir 38,883 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,— ;

3; bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā.

1932. ģ. 27. augustā. 13879

Valsts zemes bankas

Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 23, pama-
tojoties uz 1925. gada 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Dignājas pag. valdes mājā
1932. g. 11. oktobrī, pulkst. 11

dienā, pārdos atklātā vairāksolī-

šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jēkabpils apr., Dignājas pagastā,
Jesperes purva fonda gab. JVs 6
un ir piešķirta Aloizijam Kal-
vānam (skat. ,,Zemes ierīcības
Vēstnesī'' JVs 206, lapas pusē 14,
ar kārtas Ne 3864/59022).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 13,19 ha,

no kuriem 3 ha aramzemes,
2,50 ha pļavu, 7,00 ha ganību,
un 0,69 ha nederīgas zemes,

b) 4 ēkām: pagaidu dzīvojamās
ēkas, dzīvojamās ēkas (jaunbūve),
labības šķūņa un kūts.

3. Solīš'an'a sāksies no Ls 1500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sakumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu >/s n0 tresā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 300,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās
*l6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsa J 5080

1932. g. 29. augustā. ' 13384

Maksātnespējīgā parādnieka
Dāvida Šērmaņa zvēr. kurators,
zvēr. adv. pal. Teodors Dobr-
žinskis paziņo, ka 1932. g. 8. sept.,
pulksten 17, Rīgā, Parka ielā
Ne4, dz. 21, tiek sasaukta maksāt-
nespējīgā parād. Dāvida Šērmaņa

otrreizējā kreditoru sapulce
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgoj.
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) _dažādi jautājumi. 13908b

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs slimo kases dalībnieka grā-
matiņu JNo 10092 ar Milijas
Meisters vārdu. 13894b

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. Uesu
izpild. K, Apsītis paziņo, ka
1932.g. 10. septembri,pīkst*. 10.10
dienā, Rīgā, Kuldīgas ielā .N° 9.
dz. 4, pārdos Kārļa Dreijera
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka galda un sešiem ozol-
koka krēsliem, novērtētu par
Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 26. aug. 13899
Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs K. Apsītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 10. septembrī,
plkst. 11.10 dienā, Rīgā, Kon-
zula ielā Ne 7, pārdos Jāņa un
Olgas Preimaņu kustamo mantu,
sastāvošu no pianino, mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 2150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. aug. 13898

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 13. septem-
brī, pulksten 10.20, dienā, Ogrē.
Kalna alejā JVs 1, pārdos otrā
izsolē Andreja Jansona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
patafona, spilveniem un c,
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. aug. 13900

4.Valmieras kājn. pulka kom-rs
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību JVs 7683, izd.
no 4. Valmieras pulka kom-ra
1928. g. 8. sept. ar Eduarda
Grāpe vārdu. 13892b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas at|auju JVs 58201 kā
nozaudētu, izd. 1932. g. 10. febr.
ar Rūdolfa Vildes vārdu. L2018

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu pieteikto par sadegušu Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. KL
JVs 017509, izd. no Skrudalienes
pag. valdes 1928. g. 17. janvārī
ar Agripinas Ovčiņikovs, dzim.
Grigorjevs vārdu. 12792z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgiem šādus nozaud. doku-
mentus: 1) ieroču atļauju
JVs 743/6803, izd no Liepājas-
Aizputes apr. pr-ka 1931. g.
13. okt. ar Friča Ermaņa d.
Indriksona vārdu un 2) ' kara

klausīb. apliecību JVs 15309, izd.
1921. g. 17. nov. no Aizputes-
Kuldīgas kara apr. pr-ka ar
Benjamiņa Efraima d. Trembe
vārdu, par to, ka viņš, Trembe,
nederīgs kara dienest'am. 13886b

Piedrujas pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par ne-
derīgu kumeļa reģistrācijas zīmi
JVs 535, izdotu no Piedrujas pa-
gasta valdes 1929. g. 16.septembrī
ar Vikentija Orbits V. 12666z

F. M.

Valsis saīmn. dep-ta Cukura moiiopola nodala
1932. g. 6. septembri, pulksten 10. Cukura monopola nodaļas telpās

Rīgā, Valdemāra ielā JVs 2-a.

izdos rakstveida sacensībā

Z000 tonnas hristalicuhura un
50 tonnas lieta graudu cukura

l 2027 piegādi. 13943

Tuvākus paskaidrojumus sniedz F.M. Cukura monopola nodaļa.

Rīgas prefektūra
paziņo, kā 12. septembri, pulksten 10 prefektūrā, Aspazijas bulv.
JVs 14. istabā 25, pret tūlītēju samaksu

pārdos mutvārdu izsofē
dažādas atrastas un Konfiscētas mantas.
Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā 26. istabā. L 2015 13942

Meliorācijas departainfasaimnieciskā daļa
Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 3, ist. 12,

rakstveida. sa€ensīaā
š. g. 19. septembrī, pulksten 11,

izdos zemāk minēto materiālu piegādi:
5000 kg sprāgstošā želatīna, nesalstošā un
4000 gab. kapseļu JVs 8 ar 4 m gariem vadiem.

Sacensībā var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katra materiāla
piegādi atsevišķi vai pa daļām.

Sacensības nodrošinājums 5% apmērā no līguma summas.
Ar tuvākiem izsoles, techniskiem un piegādes noteikumiem var
iepazīties Saimnieckā daļā parastā darba laikā. 13901

Zemkopības departaments
Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 4., š. g. trešdien, 7. septembrī, pīkst. 11

izdos jauittā izsolē
Valsts Ramkas mājturības skolas ēkas skursteņu

pārbūves un jumta pārsegšanas darbus.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 600,— izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā —
ist. JVs 2. 2* 13909

Mežu departaments
1932. g. 8. septembrī, pulksten 11, Rīgā, Brīvības ielā JVs 37/39,
5. stāvā, istaba 140 (ieeja no Stabu ielas)

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā

grāvju rafzšanas āmbus.
Burtnieku virsmežniecībā:

Vienība JVs 1. Valmieras apr. Pāles-Sucenes nov. kv. kv. 1—3
6, 8—12; 5402 t. m. ar 7465 m3 no Ls 4544,— Drošības
nauda Ls 450,—.

Saldus virsmežniecībā:
Vienība JVs 2. Kuldīgas apr. Saldus nov. kv. kv. 49—54; 6790 t. m.

ar 6489 mno Ls 4366.— . Drošības nauda Ls 430,— .
Vecsalaces virsmežniecībā:

Vienība JVs 3. Valmieras apr. Vecsalaces nov. kv. kv. 16—22
28,30; 8090 t. m. ar 13184 ir.no Ls 9782,—. Drošības
nauda Ls 970,—.

Departaments patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no
izsoles noņemt kuru katru vienību.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskos
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles sākšanas.

Kā nodrošinājumus pieņems arī: 1) Latvijas bankas garantijas,
2) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 3) Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un 4) Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes
par šo vērtspapīru nominālvērtību.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas kommisija pieņems
sākot no pulksten 10.

Tuvākas zinas un noteikumi Brīvības ielā JVs 37/39, 5. stāvā
istaba 140, tālr. 94190. 13902

Mežu departaments
pārdos mutvārdu un jauktā izsolē š. g. 27. septembri, pulkst. 12,
Rīgā, Mērķeļa ielā JVs 13, Latviešu biedrībā.

skuju un lapu koku mežu no šādām virsmežniecībām:
Skrundas virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,

Skrundas, Grāveru, Pampāļu, Vec-Drogu un Rudbāržu novados,
pavisam 13 vienības, pēc platības no 2,95—21,04 ha un apzīmē-
tiem kokiem no 98—2676 gab., vērt. no Ls 225 .—līdz Ls2155,—.

Lutriņu virsmežniecībā: I, II, III un V iec. mežniecībās,
Griķu, Vārmas, Raņķu, Skrundas un Kundu novados, pavisam
22 vienības, pēc platības no0,22—12,05 ha un apzīmētiem kokiem
no 276—3238 gab.. vērtībā no Ls 110,— līdz Ls 2412 .—.

Rendas virsmežniecībā: I, II, III. IV un V iec. mežniecībās,
Rendas, Kabiles un Vānes novados, pavisam 17 vienības, pēc'
platības 1,49—16 16 ha, vērtībā no Ls 141,— līdz Ls 3400,—.

Piltenes virsmežniecībā: I, II, 111, IV un V iec. mežniecības
Piltenes, Sisses, Zlēku, Cirkales un Ēdoles novados, pavisam
14 vienības, pēc platības no 4.73—22,45 ha un apzīmētiem kokiem
no 562—713 gab.. vērtībā no Ls 415,— līdz Ls 19.465,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vali. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. JV?6,
dz. 10. 13q"

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 3. oktobrī, pulksten 12 dienā virs-
mežniecības kancelejā. Balvos, Mežniecības ielā .Vs 1.

augošu mežu:
1.. II., 111., un IV. iec. mežniecībā, kopsummā 60 vienības

vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 900,—.
.Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929- g. 3. oktobri ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienību noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 1388=-

sludinājumi.

Džūkstes pagasta
meliorācijas sabiedr. „Purvs"
izdos 1932. g. 9. septembrī,
pulksten 10 no rīta, Grauzdēs
muižā (2 kilometri no Džūkstes
stacijas) pie priekšnieka Vegnera

mazāksolītājiem

novadgtrāvju Hmanasdarlms
3054 metru garumā.

Biedrības priekšn. J. Vegners.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. H. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, I. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem .
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40
ar piesutīšanu n 0,45

Saturs:
144) Likums par konvenciju at-

tiecībā uz dažu starptau-
tiska gaisa transporta no-
teikumu unifikāciju.


	Valdības Vēstnesis no. 195 31.08.1932��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�렣䈖磣ጝ룥ጝ胦ጝ죫
	Valdības iestāžu paziņojumi�名ੑഊ焍ੂ名⸰㤠〮〰‰⸰〠
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵<ᜁ
	Rīgas bezdarbnieku aptauja 1932. g�ࠆ蠁䔇ꂭ
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.�浥湴獍敲来搠簊 쀛
	Māksla.�猀㜴〰㘱
	» i (Tiesu sludinājumi. ?���㈱㘴
	Article
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���u〱
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


